

RZP.271.1.8.2020

W nawiązaniu do pytań dot. postępowania na: „*Udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w wysokości 2.400.000,00 zł na: wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, zgodnie z art. 89 ust.1 pkt. 2, 3 i 4 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych*”, Urząd Miejski w Szczebrzeszynie wyjaśnia jak niżej:

Pytanie nr 1

W związku z aktualnym stanem epidemii prosimy o rozważenie dopuszczenia przez Zamawiającego składania oferty w formie elektronicznej, aby zminimalizować ryzyko transmisji zakażeń (np. za pomocą miniportalu UZP).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy części 12 SIWZ.

Pytanie nr 2

Prosimy o udostępnienie uchwały RM w sprawie wieloletniej prognozy finansowanej (nr X/145/2019) wraz z załącznikami i objaśnieniami.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że uchwała RM w sprawie wieloletniej prognozy finansowanej (nr X/145/2019) wraz z załącznikami i objaśnieniami jest umieszczona na stronie bip Zamawiającego w zakładce uchwały > uchwały podjęte > 2019 > grudzień 2019.

Pytanie nr 3

Prosimy o zestawienie/informację nt. posiadanych przez Gminę akcji/udziałów w podmiotach prawa handlowego lub potwierdzenie, że Gmina ich nie posiada.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Gmina posiada udziały w podmiotach prawa handlowego na kwotę - 1 716 000,00.

Pytanie nr 4

Prosimy o informację nt. majątku przeznaczonego do sprzedaży, tj. czy majątek przeznaczony do sprzedaży:

- został jednoznacznie określony?
- został wyceniony?
- na jaką łączną minimalną kwotę zostały ogłoszone przetargi na sprzedaż majątku w 2020 r.?
- jaka jest łączna kwota planowana do uzyskania w wyniku sprzedaży majątku w przetargu?
- czy w przeszłości miała miejsce nieskuteczna próba sprzedaży tego majątku - jeśli tak, to ile razy?
- jaka jest aktualna wysokość dochodów ze sprzedaży majątku w roku bieżącym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że:

- majątek przeznaczony do sprzedaży nie został jednoznacznie określony,
 - majątek przeznaczony do sprzedaży jest w trakcie wyceny,
 - przetargi na sprzedaż majątku w 2020 r. zostały ogłoszone na kwotę 1 100 00,00 zł,
 - łączna kwota planowana do uzyskania w wyniku sprzedaży majątku w przetargu wynosi 220 000,00 zł,
 - w przeszłości nie miała miejsce nieskuteczna próba sprzedaży tego majątku,
 - aktualna wysokość dochodów ze sprzedaży majątku w roku bieżącym wynosi 106 820,94 zł.
-

Pytanie nr 5

Prosimy o jednoznaczne wskazanie, które dokumenty będą kontrasygnowane przez Skarbnika: umowa kredytowa, weksel, deklaracja wekslowa.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że kontrasygnowana przez Skarbnika będzie umowa kredytowa.

Pytanie nr 6

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza/nie dopuszcza dodatkowe zabezpieczenie kredytu w postaci złożenia oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 kodeksu postępowania cywilnego – podpisanego przez Burmistrza wraz z kontrasygnatą Skarbnika (z zastrzeżeniem, że zgoda łączyłaby się z poniesieniem przez Gminę kosztów notarialnych związanych z tym zabezpieczeniem).

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dodatkowego zabezpieczenia kredytu w postaci złożenia oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 kodeksu postępowania cywilnego.

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie, że ostatecznym terminem uruchomienia kredytu jest 31 grudnia 2020 r.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że ostatecznym terminem uruchomienia kredytu jest 31 grudnia 2020 r.

Pytanie nr 8

Prosimy o wyjaśnienie, czy odsetki w umowie mają być naliczane w oparciu o kalendarz rzeczywisty (SIWZ pkt 3.7), a tylko na potrzeby obliczenia ceny ofertowej należy wykorzystać kalendarz 30/360 (SIWZ pkt 13.2) lub prosimy o ujednoczenie tych zapisów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odsetki w umowie mają być naliczane w oparciu o kalendarz rzeczywisty (SIWZ pkt 3.7).

Pytanie nr 9

Prosimy o weryfikację sumy rat we wskazanym w SIWZ pkt 3.6 harmonogramie (brakuje 10 tys. zł).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wprowadził stosowne zmiany we wskazanym w SIWZ pkt 3.6 (w harmonogramie brakuje 10 tys. zł w miesiącu styczniu 2023r.)

Pytanie nr 10

Prosimy o potwierdzenie, że kredyt będzie wypłacany w transzach i terminach zgodnych z dyspozycją Zamawiającego, a ostatecznym terminem wykorzystania kredytu jest 31 grudnia 2020 r.

Odpowiedź:

Zamawiający **potwierdza**, że kredyt będzie wypłacany w transzach i terminach zgodnych z dyspozycją Zamawiającego, a ostatecznym terminem wykorzystania kredytu jest 31 grudnia 2020 r.

Pytanie nr 11

Prosimy o potwierdzenie, że potwierdzenie, że cena ofertowa ma być obliczona przy założeniu wypłaty całości kredytu 30 września 2020 r. (tylko na potrzeby wyliczenia porównywalnej ceny).

Odpowiedź:

Zamawiający **potwierdza**, że cena ofertowa ma być obliczona przy założeniu wypłaty całości kredytu 30 września 2020 r. (tylko na potrzeby wyliczenia porównywalnej ceny).

Pytanie nr 12

Prosimy o wyjaśnienie prognozowanego w WPF istotnego zmniejszenia nadwyżki bieżącej (różnicy pomiędzy dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi) w 2020 r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że **różnica wynika z zwiększenia wydatków bieżących w 2020 r.**

Pytanie nr 13

Prosimy o potwierdzenie, że na koszty kredytu składają się wyłącznie koszty oprocentowania kredytu i koszty prowizji przygotowawczej oraz, że Zamawiający nie dopuszcza innych prowizji i opłat (np. prowizji za przedterminową spłatę, prowizji za niewykorzystanie całości kredytu, prowizji za zaangażowanie, opłat za sporządzenie aneksu, itd.).

Odpowiedź:

Zamawiający **potwierdza**, że na koszty kredytu składają się wyłącznie koszty oprocentowania kredytu i koszty prowizji przygotowawczej oraz, że Zamawiający nie dopuszcza innych prowizji i opłat.

Pytanie nr 14

Prosimy o potwierdzenie, że odsetki naliczone od daty pierwszego uruchomienia kredytu do dnia spłaty pierwszej raty odsetkowej, zostaną spłacone w ramach pierwszej raty odsetkowej.

Odpowiedź:

Zamawiający **potwierdza**, że odsetki naliczone od daty pierwszego uruchomienia kredytu do dnia spłaty pierwszej raty odsetkowej, zostaną spłacone w ramach pierwszej raty odsetkowej.

BURMISTRZ

Henryk Milej
Kierownik Zamawiającego